APOSTILAMENTO PARA INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 007/2025SETUC – INEXIGIBILIDADE Nº

IN008/2025SETUC

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDETE TANCREDO NEVES-BAHIA, PESSOA
JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ Nº 13.071.253/0001-06, COM
SEDE ADMINISTRATIVA À AVENIDA ADOLFO ARAUJO BORGES, SN, JAPÃO, NESTA CIDADE
DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BAHIA, REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL,
O SR. JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO, BRASILEIRO, CASADO, ADMINISTRADOR,
PORTADOR DE RG Nº **.126.***-** SSP-BA, INSCRITO NO CPF SOB O Nº ***.690.***-**.

CONTRATADA:  FLÁVIO JOSÉ MARCELINO REMIGIO, INSCRITO NO CNPJ
08.400.904/0001-16 ESTABELECIDA E SEDIADA NO ENDEREÇO AV. OLÍMPIO GOMES, 212
ANDAR, TERREO, CENTRO MONTEIRO-PB – CEP 58.500-000 REPRESENTADA NESTE ATO
PELO(A) SR(A) FLÁVIO JOSÉ MARCELINO REMIGIO , BRASILEIRO, CASADO, EMPRESÁRIO,
INSCRITO NO CPF SOB O Nº ***.724.***-**

OBJETO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO MUSICAL DO
CANTOR FLAVIO JOSE E BANDA

COM FUNDAMENTO NO ART. 136 DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, REALIZA-SE O
PRESENTE APOSTILAMENTO, CUJO OBJETIVO É A INCLUSÃO DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA, PASSANDO A VIGORAR ALÉM DAS PRESENTES NO CONTRATO
NESTE APOSTILAMENTO A SEGUIR:

FONTE DE
RECURSO

17010000- Outras transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres dos Estados
17040000- Transferências da União Referentes a Compensações Financeiras pela Exploração de Recursos Naturais

MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA
JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO

 Prefeito
CONTRATANTE

APOSTILAMENTO PARA INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 009/2025SETUC – INEXIGIBILIDADE Nº

IN010/2025SETUC

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDETE TANCREDO NEVES-BAHIA, PESSOA
JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ Nº 13.071.253/0001-06, COM
SEDE ADMINISTRATIVA À AVENIDA ADOLFO ARAUJO BORGES, SN, JAPÃO, NESTA CIDADE
DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BAHIA, REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL,
O SR. JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO, BRASILEIRO, CASADO, ADMINISTRADOR,
PORTADOR DE RG Nº **.126.***-** SSP-BA, INSCRITO NO CPF SOB O Nº ***.690.***-**.

CONTRATADA:  CROWN PRODUÇÕES LTDA, INSCRITO NO CNPJ 24.818.417/0001-
24ESTABELECIDA E SEDIADA NO ENDEREÇO ALAMEDA SALVADOR, 001057, EDIF.
SALVADOR SHOPPING BUSINESS, TORRE AMÉRICA, SALA 0917, CAMINHO DAS ÁRVORES,
SALVADOR - BA, CEP: 41.820-790 REPRESENTADA NESTE ATO PELO(A) SR(A) MANOEL LEMOS
SANDES NETO, BRASILEIRO, EMPRESÁRIO, SOLTEIRO, PORTADOR DO CPF Nº ***.929.***-**

OBJETO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO MUSICAL DA
BANDA ARRIBA SAIA

COM FUNDAMENTO NO ART. 136 DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, REALIZA-SE O
PRESENTE APOSTILAMENTO, CUJO OBJETIVO É A INCLUSÃO DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA, PASSANDO A VIGORAR ALÉM DAS PRESENTES NO CONTRATO
NESTE APOSTILAMENTO A SEGUIR:

FONTE DE
RECURSO

17010000- Outras transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres dos Estados
17040000- Transferências da União Referentes a Compensações Financeiras pela Exploração de Recursos Naturais

MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA
JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO

 Prefeito
CONTRATANTE

APOSTILAMENTO PARA INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 013/2025SETUC – INEXIGIBILIDADE Nº

IN013/2025SETUC

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDETE TANCREDO NEVES-BAHIA, PESSOA
JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ Nº 13.071.253/0001-06, COM
SEDE ADMINISTRATIVA À AVENIDA ADOLFO ARAUJO BORGES, SN, JAPÃO, NESTA CIDADE
DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BAHIA, REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL,
O SR. JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO, BRASILEIRO, CASADO, ADMINISTRADOR,
PORTADOR DE RG Nº **.126.***-** SSP-BA, INSCRITO NO CPF SOB O Nº ***.690.***-**.

CONTRATADA:  MRP10 PROMOÇÕES ARTISTICAS LTDA, INSCRITO NO CNPJ
30.692.154/0001-52 ESTABELECIDA E SEDIADA NO ENDEREÇO AV. JOÃO MACHADO, 131, CEP:
58.013-520, CENTRO, JOÃO PESSOA – PB REPRESENTADA NESTE ATO PELO(A) SR(A) ÉDER
JACKSON ROCHA BEZERRA, INSCRITO NO CPF Nº ***.729.***-**

OBJETO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO MUSICAL DO
CANTOR EVONEY FERNANDES

COM FUNDAMENTO NO ART. 136 DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, REALIZA-SE O
PRESENTE APOSTILAMENTO, CUJO OBJETIVO É A INCLUSÃO DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA, PASSANDO A VIGORAR ALÉM DAS PRESENTES NO CONTRATO
NESTE APOSTILAMENTO A SEGUIR:

FONTE DE
RECURSO

17010000- Outras transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres dos Estados
17040000- Transferências da União Referentes a Compensações Financeiras pela Exploração de Recursos Naturais

MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA
JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO

 Prefeito
CONTRATANTE

		2025-06-12T16:12:08-0300